

PROTOKÓŁ Nr XXIX/22
RADY GMINY GRODZISK
z dnia 6 lipca 2022 roku

Obrady XXIX Sesji Rady Gminy Grodzisk odbywały się w świetlicy OSP w Grodzisku. Obradom przewodniczył najstarszy wiekiem Radny Senior Pan Sławomir Nielepiński.

W obradach uczestniczyło 13 radnych oraz Wójt Gminy Dariusz Tatarczuk.

Obrady protokółowała Aneta Rękawek.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Grodzisk.
4. Zakończenie obrad.

Ad 1.

Otwarcia posiedzenia XXIX Sesji Rady Gminy Grodzisk o godz. 10⁰⁰ dokonał Radny Senior Pan Sławomir Nielepiński. Otwierając obrady przywitała przybyłych na posiedzenie. Następnie na podstawie listy obecności poinformował, że na sesji obecnych jest 13 radnych. Stwierdził, że Rada Gminy może podejmować prawomocne uchwały.

Ad 2.

Radny Senior Pan Sławomir Nielepiński odczytał proponowany porządek obrad, który został przesłany wraz z materiałami sesyjnymi. A następnie zwrócił się z zapytaniem do Radnych, czy wnoszą uwagi do przedstawionego porządku obrad.

Radni nie wnieśli do porządku obrad żadnych uwag więc Radny Senior poddał go głosowaniu. Porządek obrad został przyjęty zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym jednogłośnie 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (13:0:0) przy 13 radnych obecnych w czasie głosowania.

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Gminy Grodzisk na XXIX Sesji w dniu 6 lipca 2022 r. w sprawie przyjęcia porządku obrad stanowi załącznik nr 1 do powyższego protokołu.

Ad 3.

Radny Senior Pan Sławomir Nielepiński zwrócił się do radnych o wytypowanie ze swego grona członków Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania w celu wyboru Przewodniczącego Rady. Dodatkowo poinformował, iż członkowie Komisji Skrutacyjnej nie mogą kandydować na Przewodniczącą Rady. Radni ze swego grona wytypowali następujących Radnych: Panią Katarzynę Edytę Marcuk, Pana Radosława Zalewskiego oraz Pana Janusza Pucel. Wszyscy wytypowania Radni wyrazili zgodę na pracę w komisji. Następnie Komisja Skrutacyjna wybrała ze swego składu Przewodniczącą, którym została Katarzyna Marcuk.

Radny Senior Sławomir Nielepiński poddał głosowaniu skład Komisji Skrutacyjnej. Radni stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (13:0:0) przy 13 radnych obecnych w czasie głosowania przyjęli skład osobowy komisji skrutacyjnej.

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Gminy Grodzisk na XXIX Sesji w dniu 6 lipca 2022 r. ws. składu osobowego komisji skrutacyjnej stanowi załącznik nr 2 do powyższego protokołu.

Radny Senior Sławomir Nielepiński zwrócił się do Radnych o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy.

Radny Leszek Rybałtowski zgłosił kandydaturę Radnego Władysława Stefana Romaniuka, który zapytany przez Radnego Seniora prowadzącego obrady wyraził zgodę na kandydaturę. Następnie Radny Senior Pan Sławomir Nielepiński ogłosił 10 minutową przerwę w celu przygotowania kart do głosowania.

Po przerwie Radny Senior Sławomir Nielepiński wznowił obrady XXIX Sesji Rady Gminy Grodzisk prosząc Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o omówienie regulaminu i zasad głosowania oraz warunków ważności głosów. Następnie przystąpiono do przeprowadzenia tajnego głosowania.

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania, Komisja Skrutacyjna odczytała protokół informując, że na Przewodniczącą Rady Gminy Grodzisk wybrano Pana Władysława Stefana Romaniuka, który uzyskał 12 głosów za. Protokół komisji skrutacyjnej i karty do głosowania stanowią załącznik Nr 3 do powyższego protokołu.

Następnie Radny Senior Sławomir Nielepiński odczytał projekt uchwały i poddał go głosowaniu.

Uchwała Nr XXIX/170/22

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Grodzisk

Podjęta została jednogłośnie w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (13:0:0) przy 13 radnych obecnych w czasie głosowania.

Imienny wykaz głosowania Radnych Rady Gminy Grodzisk na XXIX Sesji w dniu 6 lipca 2022r. Dotyczący w/w uchwały stanowi wraz z uchwałą załącznik Nr 4 do powyższego protokołu.

Ad 4.

Radny Senior Sławomir Nielepiński pogratulował nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Panu Władysławowi Stefanowi Romaniuk i zaprosił go do dalszego prowadzenia obrad.

Przewodniczący Rady Władysław Stefan Romaniuk podziękował radnym za oddane głosy a następnie w związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamknęła XXIX Sesję Rady Gminy Grodzisk, dziękując wszystkim zebrany za przybycie i udział w posiedzeniu.

Protokółowała

Aneta Rękawek

Zatwierdzam

Przewodniczący Obrad Radny Senior

Sławomir Nielepiński

Protokół nieprzyjęty przez Radę Gminy Grodzisk.
Przyjęcie dokumentu nastąpi na najbliższej sesji.